В регистр

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _21 октября 2011 года_                                                                                                           № 2287
О признании утратившим силу

постановления администрации города Югорска

от 30.09.2009 № 1650

В связи с принятием решения Думы города Югорска от 26.04.2011 № 54 «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления города Югорска»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска от 30.09.2009 № 1650 «Об утверждении Кодекса профессиональной этики муниципальных служащих города Югорска».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации

города Югорска

           М.И. Бодак